Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Pedro Amauri Silva Professor

Ofício n° 013/2024-SEDUC-043576-SJB

São Joaquim da Barra, 05 de fevereiro de 2024.

Ofício n° 013/2024
Assunto: Publicação no Site da D.E. dos Classificados para Vice-Diretor
desta U.E.

Senhora Dirigente,

A direção da E.E. PROFESSOR PEDRO AMAURI SILVA vem
através deste, solicitar que a dirigente possa publicar a lista de
classificados para a função de Vice-Diretor desta Unidade escolar
como segue.

Edital de classificação do processo seletivo para Vice-Diretor

Escolar, em conformidade com o contido na Lei Complementar
nº1.396, de 22 de dezembro de 2023.

E.E PROFESSOR PEDRO AMAURI SILVA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS:
1-Sandra Helena Olivato
2-Sandra Gonçalves Hilário

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de
elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Ofício Classificação Vice-Diretor (0018870881)         SEI 015.00066565/2024-67 / pg. 1

Ilma. Sra.
ALESSANDRA HELENA GIMENES NARDI
Dirigente Regional de Ensino da
Região de São Joaquim da Barra/SP

Documento assinado eletronicamente por Mara Helena Alves
Moreira, Diretor Escolar, em 05/02/2024, às 17:00, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0018870881 e o código CRC F570E830.

Ofício Classificação Vice-Diretor (0018870881)         SEI 015.00066565/2024-67 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício Classificação Vice-Diretor (0018870881)